1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Đông Hà ngày 27 tháng 4 năm 2023

LỊCH THI KẾT THÚC MÔN

HỌC KỲ 2- NĂM HỌC 2022-2023

Hệ cao đẳng chính  quy

Ngày Thời gian Môn thi Lớp - Số lượng GV ra đề thi Giáo viên coi thi Phòng thi

T6,

23/3
7h00 Bào chế 1 DC7-29 Khoa Dược Khoa Dược Phòng TH

T6,

28/4
7h00 Bào chế 2 DC7-29 Khoa Dược Khoa Dược Phòng TH

T2,

15/5
7h00 Hoá Dược DC7-29 Khoa Dược Khoa Dược Phòng TH

T3,

16/5
7h00 Hoá sinh DC8-38 Khoa Dược Khoa Dược Phòng TH

T5,

18/5
7h00 Dược Lý 2 DC7-29 Khoa Dược Khoa Dược Phòng TH

T3,

23/5
8h00 TACN DC7-29 Ths. Hữu Hạnh Ths. Tú - Ths. Hiền Phòng 2.7

T5,

25/5
8h00 PL&TCQLD DC7-29 Ths. Lan Anh Ths. Tú - Ths. Hiền Phòng 2.7

T6,

26/5
14h00 GT&GDSK ĐDC7- 26 Cn. Xuân Bs. Hạnh - Ths. Hiền Phòng 2.7

T3,

30/5

8h00 Hoá sinh ĐDC8-28 Ths. Thanh Ths. Tú - Ths. Hiền Phòng TH

14h00 DT&CSBTN ĐDC7- 26 Ths. Bảo Ths. Tú - Ths. Hiền Phòng 2.7

2

T6,

02/6

8h00 GPSL
ĐDC8-28

DC8-38
Ths. Thiền

Bs. Hạnh -  Cn Lý

Ths. Huyền -  Ths. Vân

Ths. Tú - Ths. Hiền

Phòng 1.3

Phòng 2.6

Phòng 2.7

14h00 CSBCT&MT ĐDC7- 26 Ths. Huyền Ths. Hiền – Cn. Lý Phòng 2.7

T3,

06/6

7h00 Dược Lý ĐDC8-28 Khoa Dược Khoa Dược Phòng TH

8h00 HHĐC-VC DC8-38 Ths. Lan Anh
Cn Lý -  Ths. Vân

Ths. Tú - Ths. Hiền

Phòng 2.6

Phòng 2.7

14h00 CSSKPN&GĐ ĐDC7- 26 Ths. Cúc Ths. Tú - Ths. Hiền Phòng 2.7

T6,

09/6

8h00 HHC DC8-38 Ths. Minh Hạnh
Cn Lý -  Ths. Vân

Ths. Tú - Ths. Hiền

Phòng 2.6

Phòng 2.7

13h30 ĐDCS1 ĐDC8-28 Khoa Điều dưỡng Khoa Điều dưỡng Phòng TH

14h00 CSSKTE ĐDC7- 26 Ths. Phương Ths. Huyền - Ths. Hiền Phòng 2.7

T2,

12/6

8h00 Pháp luật
ĐDC8-28

DC8-38
Ths. Việt

Bs. Hạnh -  Cn Lý

Ths. Huyền -  Ths. Vân

Ths. Tú - Ths. Hiền

Phòng 1.3

Phòng 2.6

Phòng 2.7

14h00 YHCT ĐDC7- 26 Bs. Hạnh Ths. Cúc - Ths. Hiền Phòng 2.7

T5,

15/6
8h00

TVD DC8-38 Cn. Trâm Bs. Hạnh -  Ths. Vân

Ths. Cúc – Cn. Lý

Ths. Tú - Ths. Hiền

Phòng 1.3

SLB ĐDC8-28 Ths. Thiền Phòng 2.6

Nơi nhận:

- Phòng TCHC

- Cán bộ coi thi

- GVCN, BCS lớp

- GV bộ môn (Ra đề thi)

- Thông báo Website

- Lưu VT, ĐT